АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  «ХИЛОКСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]      27 октября 2022 года                                                                          № 234
г. Хилок

О назначении публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского поселения «Хилокское» Хилокского района Забайкальского края.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5.1, 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  Положение об организации и проведении общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории городского поселения «Хилокское, утвержденное Решением Совета городского поселения «Хилокское» от 24 декабря 2022 года  №   112,  администрация городского поселения «Хилокское».
постановляет:
1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил землепользования и застройки городского поселения «Хилокское» Хилокскского района Забайкальского края (далее Проект).
          2. Установить срок проведения публичных слушаний по Проекту с 31 октября 2022 года по 15 ноября 2022 года.
	3. Организовать выставку-экспозицию демонстрационных материалов по Проекту в рабочие дни в период с 31 октября 2022 года по 15 ноября 2022 года с 09 часов 00 минут до 16 часов 00 минут по адресу:
	Российская Федерация, Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок, ул. Калинина, 1, офис 83.
4. Функции организатора публичных слушаний по Проекту возложить на Комиссию по подготовке проекта правил  землепользования и застройки городского поселения «Хилокское», утверждённую постановлением
администрации городского поселения «Хилокское» от  31 августа  2020 года № 204 «Об утверждении Положения о комиссии по правилам землепользования и застройки при администрации городского поселения «Хилокское».
5. С 31 октября 2022 года по 15 ноября 2022 года обеспечить прием и документирование замечаний и предложений.
6. Разместить Проект в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации городского поселения «Хилокское»  по адресу: http//www.хилок-адм.рф., в разделе: «Градостроительство».

          7. Назначить собрание участников публичных слушаний по Проекту на:
 	15 ноября 2022 года на 18 часов 00 минут по адресу: Российская Федерация, Забайкальский край, Хилокский район, г. Хилок, ул. Калинина, 1, офис 83.
          8. Лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола собрания участников публичных слушаний является секретарь Комиссии по подготовке проекта правил  землепользования и застройки городского поселения «Хилокское».
9. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте городского поселения «Хилокское».
10. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава городского поселения                                                                                 «Хилокское»                                                                                        И.В. Пинаева